

Enagi ApS
Lille Strandvej 24, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 15 85 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Helena Kalsmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enagi ApS Lille Strandvej 24 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 15 85 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helena Kalsmose, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jesper Bendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fluorit krystaller samt rådgivning om disse krystallers egenskaber og energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.999 kr. mod -201.708 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.859 kr. mod -622.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.999	-201.708
1 Personaleomkostninger	-61.541	-246.698
Resultat før finansielle poster	-51.542	-448.406
Nedskrivning af finansielle aktiver	22.755	-271.969
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.797	-402
Resultat før skat	-30.584	-720.777
Skat af årets resultat	11.725	98.698
Årets resultat	-18.859	-622.079
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.859	-622.079
Disponeret i alt	-18.859	-622.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	125.000
Varebeholdninger i alt	200.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.610	2.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Udskudte skatteaktiver	110.423	98.698
Andre tilgodehavender	0	484
Tilgodehavender i alt	114.033	101.412
Likvide beholdninger	13.395	23.481
Omsætningsaktiver i alt	327.428	249.893
Aktiver i alt	327.428	249.893

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-641.283	-622.424
Egenkapital i alt	-591.283	-572.424
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.428	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	443.608	402.428
3 Anden gæld	431.675	404.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	918.711	822.317
Gældsforpligtelser i alt	918.711	822.317
Passiver i alt	327.428	249.893

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-345	49.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	-622.079	-622.079
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-622.424	-572.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.859	-18.859
	50.000	-641.283	-591.283

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.200	240.704
Andre omkostninger til social sikring	852	3.452
Personaleomkostninger i øvrigt	1.489	2.542
	<u>61.541</u>	<u>246.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.797	402
	<u>1.797</u>	<u>402</u>
3. Anden gæld		
Skyldig moms	3.699	36.048
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	0	14.405
ATP og andre sociale ydelser	0	852
Mellemregning Jesper Bendsen	31.400	0
Skyldig affiliate udbetalinger	1.866	6.779
Mellemregning Helena Kalsmose	30.500	346.805
Mellemregning Helena Kalsmose Holding ApS	364.200	0
Skattekonto	10	0
	<u>431.675</u>	<u>404.889</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Bendsen Holding ApS, CVR-nr. 33167350, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
